CUSTOM
TOUCH

PLATO SOBRE ELEVADO
BORDE / REBORDO 3,5 CM.
AREA DE CORTE  20cm
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. 2T Seleccion de color / precio
. ﬂ % = el 2 el Selecgdo de cores de acabados / Preco
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A 100x80 994x792 996x794 400 CT100804-
120x70 1194x6921196x694 500 CT120704-
. A 120x80 1194x7921196x794 500 CT120804-
ﬂ —a il 120x90 1194x8921196x894 500 CT120904-
ct 120x 1008 1194x9921196x994 500 CT120104-
e e 140x70 1392x6921394x694 600 CT140704-
140x80 1392x7921394x794 600 CT140804-
B 140x90 1392x8921394x894 600 CT140904-

160x70 1592x6921594x694 700 CT160704-
j 160x 80 1592x7921594x794 700 CT160804-
46 160x90 1592x8921594x894 700 CT160904-
180x 80 1792x7921794x794 800 CT180804-
188x98 1792x8921794x894 800 CT180904-
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*  Medidas de la base del plato
Medidas de cima para a base

** Medidas del plato a suelo
Medigées de base ao cha

INSTALACION A RAS DE SUELO / INSTALAGAO AO NIVEL DO CHAO

SOLO PARA PLATOS DE BORDE 3,5 CM —
SO PARA BASES DE REBORDO DE 3,5 CM Loy
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Construccion del codigo: Cédiao + Colores/Cores = Cddigo completo del producto
330 " Construgéo do cédigo: 9 Cédigo completo do produto



CUSTOM
TOUCH

PLATO NO RECORTABLE A MEDIDA

Corda Gris Negro mate
. T Seleccion de color / precio
bR CERE el Seleccéo de cores de acabados / Preco
79 11 27 29 28
AxB CxD Blanco . Gris
«£2mm  **%=3mm P Br??:ié;‘o Beige B Negro

994 x 792 1000 x 798 400
1194 x 692 1200 x 698 500
1194 x 792 1200 x 798 500
1194 x 892 1200 x 898 500
1194 x 992 1200 x 998 500
1392 x 692 1398 x 698 600
1392 x 7921398 x 798 600
1392 x 8921398 x 898 600
1692 x 692 1598 x 698 700
1692 x 792 1598 x 798 700
1592 x 892 1598 x 898 700
1792 x 792 1798 x 798 800
1792 x 8921798 x 898 800

*  Medidas de la base del plato
Medidas de cima para a base

*% Medidas del plato a suelo

Medigées de base ao cha

PLATO SOBRE ELEVADO
BORDE / REBORDO 12 CM.
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®L 160 x 90
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CTle08011-
CT1207011-
CT1208011-
CT1209011-
CT1201011-
CT1407011-
CT1408011-
CT1409011-
CT1607011-
CT1608011-
CT1609011-
CT1808011-
CT1809011-

Kit 2 embellecedores de plastico rigido 195 cm
Kit 2 embelezadores de plastico rigido 195 cm

Cédigo Precio / Preco
PRVA195-30
Construccion del cédigo: Cédigo + ey - Caédigo completo del producto

Construgéo do cédigo:

Cadigo completo do produto
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